2

1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                      от 11.10.2023 № 954

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Фрязино для расчета социальных выплат, предоставляемых молодым семьям - участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023-2027 годы

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Московской области «Жилище» утвержденной постановлением Правительства Московской области от 04.10.2022 № 1072/35 «О досрочном прекращении реализации государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы и утверждении государственной программы Московской области «Жилище» на 2023-2033 годы», муниципальной программой городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023-2027 годы, утвержденной постановлением Администрации городского округа от 22.12.2022 № 930 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023 - 2027 годы» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом городского округа Фрязино

постановляю:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Фрязино Московской области для расчета социальных выплат, предоставляемых молодым семьям - участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023 - 2027 годы, утвержденной постановлением Администрации городского округа от 22.12.2022 № 930 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023 - 2027 годы» на IV квартал 2023 года, в размере 139 188 (сто тридцать девять тысяч сто восемьдесят восемь) рублей, в том числе действующую для молодых семей - получателей социальной выплаты, в рамках реализации мероприятий по обеспечению жильем молодых семей в 2024 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-председателя комитета Н.В. Силаеву.

И.о. Главы городского округа Фрязино                                               Н.В. Бощеван

image1.png